A Αὐτοκασιγνήτη μέγ' ἀμύμονος ἀρχιερός  
 Ἀμφιλόχου, τὸν ἔπεμψε Θεῶν, θέκλῃ γε σὺν ἀγγῆ,  
 Ἄγγελον ἀτρεκίης ἐρηχέα, κύδος ἐμεῖο.  
 Κ' εἴ τιν' ἐμῆς πολῆς ὄψαφρονα μύθον ἔδεδε,  
 105 Τὸν κέλομαι πραπίδων σε φιλῶς κευθῶσι φρ-  
 [λάσειν,  
 ὅ δ' ἂν καὶ πόσιν ἐσθλὸν ἐρίπτουιν ἐξακείαιο,  
 Εἴ τοι καὶ μεγάλαυγον, ὑπέτερον εὐχὸς ἔχουσα.  
 Νῦν μὲν σοι τὸδ' ἔδωκα κεμήλιον. Εἰ δὲ τὸ λῶστον,  
 Καὶ τεκέων τεκέσει πέλους πολυκαρπὸς ἀλωῆ,  
 110 Ὅς καὶ πλειοτέροιαι θεὸς μέγας ὕμνειστο,  
 Τῷτερ δὴ γενόμεθα, καὶ ᾗ θέμις ἔνθεν δόσειν.

Imaginē magni Dei legibus divinis parere,

90 Tametsi legem conjugalem dederit Filii carnis experts  
 Nostro generi, hominibus, quos condidit, opem ferens;  
 Ut videlicet aliis decedentibus, aliis succedentibus, generatio  
 Decurrat, volubile genus hominum, instar fluvii,  
 Fragile per mortem, et stabile per generationem filiorum.

95 Sed quid ego hæc sigillatim persequor?  
 Novi ego ipse admonitionem, et quidem hæc nostra longe præstantiorem.  
 Est tibi, o elegantissima, Theodosia. Hæc tibi proposita sit  
 Omnis sermonis et actionis vivum exemplar:  
 Femina Chironis, sub radicibus matrimonii,  
 100 Quæ te a patre suscepit, et optimis imbuit moribus;  
 Germana soror longe innocentissimi præsulis  
 Amphilochii, quem ad Deum misi cum sancta Thecla,  
 Magnanimum veritatis præconem, decus meum.  
 Si quem etiam sublimem senectutis mæx sermonem excepisti,  
 1070 1071 105 Hunc jubeo te in imis animi latebris condere,  
 Quo et maritum egregium civem sanaveris,  
 Quamvis magna jactantem, præstantius ipsa decus habens.  
 Nunc quidem hoc tibi do munus. Si quid vero majus cupis,  
 Fias sicut vitis abundans, natosque natorum videas,  
 110 Ut et a pluribus magnus celebretur Deus,  
 Cui et nascimur, et ad quem æquum est, ut hinc properemus.

95 Ἐλαχταί· μέρπων, etc. Ita lib. 1, sect. 2,  
 carm. 1, vers. 126, etc.

97 Θεοῦδος. Edit. Θεοῦ δός. Int. Coisl., ἔχεις,  
 ὦ καλλίστη γυναικίον, δωρεῶν ἐκ Θεοῦ σοι φοιτή-  
 σασαν. Hæbes, o mulierum pulcherrima, donum ex  
 Deo, nimirum egregiam mulierem, a qua instituta  
 fuerat Olympias. Nomen tamen proprium esse, atque  
 uno verbo scribendum videtur Θεοῦδος. Int. Coisl.  
 αὐτῆ σοι προκίσειθ, ἢ θαυμασία, λέγω, Χειρωνίς.  
 Vide supra eam. III, vers. 168.

99 Ἰπὸ προπέδου γάμοιο. Interpres Coislina-  
 nus, παρ' αὐτῆς τοῦ γάμου τὰς ἀρχάς, sub ipsis ma-

trimonii initiis.

101 Αὐτοκασιγνήτη. Schol., πανυγησιωτάτη,  
 σύναμις.

102 Τὸν ἔπεμψε. Quem ad Deum misi, etc. Num  
 mortem Amphilochii significat Gregorius, et qui-  
 dem Seleucie, ubi aedes sacra sanctæ Theclæ, in  
 quam ipse Gregorius secesserat?